
ZARZĄDZENIE NR 84/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 01 października 2015r.

w sprawie udzielania pełnomocnictwa Pani Mirosławie Majewskiej - Iwaniuk 

Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w Dubinach.

Na podstawie art. 47ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013r., poz. 594, poz.645, poz. 1318 z 2014r., poz.379, 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. Umocowuję z dniem 01 października 2015r., Panią Mirosławę Majewską-Iwaniuk Dyrektora 

Gminnego Centrum Kultury w Dubinach i udzielam pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu 

Wójta Gminy Hajnówka czynności prawnych z zakresu zwykłego zarządu a w szczególności:

1. Do reprezentowania i występowania w sprawach dotyczących funkcjonowania Gminnego Centrum 

Kultury w Dubinach i wykonywania przez tą jednostkę jej ustawowych zadań:

1) przed wszystkimi władzami urzędami, bankami, instytucjami i innymi podmiotami oraz 

osobami fizycznymi,

2) do zawierania umów, dokonywania rozliczeń finansowych i podejmowania innych czynności 

nie przekraczających zakresu zwykłego zarządu.

2. Do opracowywania planów finansowych Centrum i ich realizacji w zakresie dochodów i wydatków

3. Do ponoszenia odpowiedzialności za realizację planu finansowego Centrum.

4. Do dokonywania zakupu towarów i usług zgodnie z przepisami ustawy - prawo zamówień 

publicznych.

5. Do ponoszenia materialnej odpowiedzialności za mienie ruchome i nieruchome znajdujące się w 

kierowanej jednostce.

6. Do dokonywania wszelkich czynności procesowych w zakresie określonym w art.91 Kodeksu 

Postępowania Cywilnego.

§ 2. 1. Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w każdym 

czasie.

§3.1 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

i r

mgr Lucyna fnoktunowwz


